
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 11452

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 05:14:49

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 61/2022

N° do Processo: 159

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/08/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/07/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/07/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/08/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Expansão e atualização do Servidor PowerEdge R440.
Resumo:
Expansão e atualização do Servidor PowerEdge R440.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/08/2022 00:00:00 EMPENHO Baixar

11/08/2022 00:00:00 Ratificação Baixar

11/08/2022 00:00:00 Dispensa Baixar

11/08/2022 00:00:00 Quadro de cotação Baixar

11/08/2022 00:00:00 Termo de referencia Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11452/pexpansao-e-atualizacao-do-servidor-poweredge-r440p/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17d4249ea30e1e3bdc9b04ca850ea653.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb22775453417d971d6bbc34da3430ea.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aecee47d16138ba1aff820a9a40e21fc.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eddbd0a39a1e7aef15628be4e91818a7.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed4cc5565dfc88f7038417940e6a3694.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/08/2022 00:00:00 Oficio Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d9a87e18a4d28adee897bce6bf5febe.pdf

